

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Valoviikkojen avajaisten 2021 ja Tanssivat vedet -teoksen toteuttaminen****TRE:7508/02.07.01/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Hallinnon harjoittelija Miia Anttila, puh. 040 484 3111, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, puh. 040 639 7701, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen kaupungin järjestämän vuoden 2021 Valoviikkojen avajaisten ja Tanssivat vedet -teoksen esitystekniikka hankitaan Profilight Oy:ltä (2324313-6) hankinnan kustannukset ovat enintään 80 000 euroa, alv 0%.

Ohjelmakokonaisuuden järjestyksenvalvonta hankitaan Aican Oy:ltä (2474647-2). Hankinnan kustannukset ovat enintään 11 000 euroa, alv 0%.

Ohjelmakokonaisuuden muut kustannukset ovat enintään 12 000 euroa alv 0%.

Valoviikkojen avajaisten ja Tanssivien vesien kustannukset, yhteensä enintään 103 000 euroa, alv 0%, maksetaan tapahtumapalveluiden kustannuspaikalta 154029

Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki valtuutetaan allekirjoittamaan ohjelmakokonaisuutta koskevat sopimukset.

**Perustelut**

Tampereen kaupungin tavoitteena on olla Pohjoismaiden vetovoimaisin elämyskaupunki vuoteen 2030 mennessä. Tampereen kaupunki hakee aktiivisesti Tampereelle uusia tapahtumia, tukee tapahtumajärjestäjien toimintaa ja vastaa itse kaupungin järjestämien tapahtumien toteutuksesta.

Tampereen 56. Valoviikot järjestetään 29.10.2021 - 13.3.2022.

Valoviikkojen perinteinen avajaistilaisuus pidetään Koskipuistossa perjantaina 29.10. Tapahtuma huipentuu Tanssivat vedet -esitykseen. Avajaisten jälkeen Tammerkoskeen asennettava Tanssivat vedet -teos on nähtävillä joka ilta 29.10. - 7.11.2021.

Valoviikkojen avajaisten ohjelmakokonaisuuden lava- ja esitystekniikka sekä Tanssivat vedet -teos hankitaan Profilight Oy:ltä (2324313-6). Kustannukset ovat yhteensä 80 000 euroa. Valoviikkojen avajaisten lava- ja esitystekniikan osuus hankinnasta on 20 000 euroa ja Tanssivat vedet -teos 60 000 euroa. Hankinnan kilpailuttamatta jättämisen perusteena on hankkeen erityinen laatu. Tanssivat vedet -teosta ei ole tarjota muilla palveluntoimittajilta. Kyseessä on hankintalain (1397/2016) liitteen E:n kynnyksarvot alittava palveluhankinta, eikä hankintaan siten sovelleta hankintalakia.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Ohjelmakokonaisuuden järjestyksenvalvonta hankitaan Aican Oy:ltä (2474647-2). Järjestyksenvalvonnan kustannukset ovat enintään 11 000 euroa, alv 0%. Turvallisuuspalvelut sisältyvät Tampereen kaupungin yhteishankittaviin palveluihin. Tampereen kaupungin sopimustoimittaja ei pystynyt tuottamaan tarjouspyynnön mukaista palvelua, jonka vuoksi Valoviikkojen avajaisten ohjelmakokonaisuuden järjestyksenvalvontapalvelut hankitaan Aican Oy:ltä. Hankinnan kustannus on alle kansallisen kynnyksarvon, eikä hankintaprosessiin sovellettu hankintalakia.

Valoviikkojen avajaisten ohjelmakokonaisuuden kokonaiskustannukset, mukaan lukien lava- ja esitystekniikka, Tanssivat vedet -teos, tapahtuman järjestyksenvalvonta ja muut avajaisohjelman kustannukset, ovat enintään 103 000 euroa, alv 0%. Kustannukset maksetaan tapahtumapalveluiden kustannuspaikalta 154029, sis. til. 27694.

Hallintosäännön 37 §:n mukaan palvelualueen johtaja päättää irtaimen omaisuuden sekä palvelujen hankinnasta palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

**Tiedoksi**

Anna-Kaisa Heinämäki, Matilda Salminen, Mika Yli-Jyrä / Profilight Oy, Ari Kuusela / AiCan Oy

**Allekirjoitus**

Johtaja Teppo Rantanen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 12.11.2021

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 8.11.2021

**Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus.

Tampere

08.11.2021

Miia Anttila

Harjoittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 155

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.